
Zarządzenie Nr 29/2013/2014 

Dyrektora Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 2                                                                    

im. Janusza Korczaka w Rybniku 

z dnia 30 stycznia 2014 r. 

 

w sprawie: dopuszczenia do realizacji  programów wychowania przedszkolnego 

 
 

Działając na podstawie art. 22a ust.2 i ust 2b ustawy o systemie oświaty z dnia 7 września 

1991r.  (Dz. U. z 2004 r., Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii 

rady pedagogicznej na posiedzeniu w dniu 17 stycznia 2014 r. 

 

zarządzam co następuje: 

 

                                                                          § 1 

Dopuszczam „Program nauczania języka angielskiego” autorstwa: M. Bogucka, D. Łoś do 

użytku w przedszkolu w ramach zajęć dodatkowych w grupach: 6 latków (Stokrotki),                      

5 latków (Biedronki), 3-4-5 latków (Krasnoludki) i nadaję mu numer: Wp/ZSzP-2/3-6/poz.35. 

                                                                      

                                                                          § 2 

Dopuszczam program własny „Zabawy z językiem – wesołe i praktyczne” autorstwa A. 

Podlasiak – Makowskiej do użytku w przedszkolu w ramach zajęć dodatkowych w grupach: 

6 latków (Stokrotki), 5 latków (Biedronki), 3-4-5 latków (Krasnoludki) i nadaję mu numer: 

Wp/ZSzP-2/3-6/poz.36.                                                                      

 

§ 3 

W/w programy  zajęć dodatkowych  dopisuje się  do  obowiązującego w  placówce w roku 

szkolnym  2013/2014  Szkolno - Przedszkolnego  Zestawu  Programów  Nauczania  i 

Wychowania,  który otrzymuje brzmienie określone odpowiednio w  załączniku  do  

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4 

Treść zarządzenia po jego ogłoszeniu podać do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie 

go na tablicy ogłoszeń w szkole oraz opublikowanie na szkolnej stronie internetowej 

www.zsp2rybnik.edupage.org          

                                                           

§ 5 

Wykonanie § 4 niniejszego zarządzenia powierzam wicedyrektorowi ds. szkoły Małgorzacie 

Siatkowskiej. 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 3 lutego 2014 r. 

 
 

 

 

         Dyrektor Zespołu 

         mgr Ewa Florczyk 

 

 
 

 



 

                                                                                                                               


